
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741
www.kdjs-sedlcany.cz , e-mail: kdjs@sedlcany.cz

Předprodej vstupenek pro divadlo a koncerty:  
Městský úřad Sedlčany, Turistické informační centrum, náměstí TGM 34, Sedlčany, 
tel.: 318 821 158 nebo on-line na www.kdjs-sedlcany.cz

KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program listopad 2023

Změny programu vyhrazeny.

Středa 1. listopadu od 19.30 hod.
ZÁBAVNÁ SHOW

Agentura AURA-PONT přijíždí do Sedlčan se zcela novým 
celovečerním zábavným programem 

„ZDENĚK IZER - VYNDAVACÍ 
ZAS TAM DACÍ“

Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat 
s jedinečným a nezaměnitelným humorem Z. Ize-
ra. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné 
scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystou-
pení je opět obohacené videoprojekcemi, nej-
různějšími zábavnými kostýmy, převleky a světel-
nými efekty …
Vstupné: 350,- Kč. Délka programu cca 90 minut bez přestávky.

Čtvrtek 9. listopadu od 19.30 hod.
KONCERT

Do Sedlčan zavítá v rámci svého jubilejního turné  

PRECEDENS
Kapela oslavila 40 let od svého vzniku. 
Nežije ale z nostalgie minulosti a při 
příležitosti čtyřicátého výročí vydala 
nové EP Marie Bladová. Precedens 
v novém obsazení a plné síle vyráží 
na turné, na kterém zazní legendár-
ní písně jako Soumrak bohů, Doba 
ledová, Berlínská zeď, ale také novin-
ky Martina Němce z připravovaného 
alba a vydaného EP Marie Bladová. 
Současné obsazení kapely je násle-
dující: zpěv  - Daniela Langrová, klávesy  - Martin Němec a Pavel 
Nedoma, kytara  - Karel Vošta, basa  - Zdeněk Imramovský, bicí  - 
Tomáš Kašpar. 
Současný Precedens, ač legenda hrající v různých formacích čtyři 
dekády, přichází nyní s velkou energií, nasazením, s vynikající oso-
bitou zpěvačkou a partou naprosto špičkových mladých muzikantů. 

Vstupné: 350,- Kč. Délka koncertu je cca 90 minut + přestávka.

REC

www.zdenek-izer.cz Ph
ot

os
 &

 d
es

ig
n 

©
 2

02
3 

A
nt

al
ov

sk
ýc

h

izer
ZDEN

ĚK v y n d a va
cí za

s tam
 dací

Neděle 5. listopadu od 15 hod.
DIVADLO PRO DĚTI

Příznivce divadla pro děti zveme na muzikálovou pohádku 

HONZA MÁLEM KRÁLEM 
Před desatero zimami a devatero léty, 
se v chalupě pod dědinou narodil malý 
chlapeček Honza. Bylo to dítě jako každé 
jiné, možná jen trochu chytřejší, než bý-
valo obvyklé. Jeho starostlivé mamince 
se z něj podařilo vychovat moc príma 
kluka. A tady to vlastně všechno začalo. 
Scénář a režie: Radovan Snítil

Vstupné: 120,- Kč.
Délka představení cca 60 minut 

bez přestávky.

Úterý 7. listopadu v 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO)

Nejen majitele předplatného divadla, ale všechny fanoušky 
divadelních představení zveme na komediI britské autorské 

dvojice Antony Jay - Jonathan Lynn 

JISTĚ, PANE MINISTŘE
Dlouholetý opoziční politik Hacker získává po volbách jedno 
z ministerstev a s nejlepší vůlí se snaží vymést odsud přebuje-
lou administrativu. Stálý tajemník ministerstva, Sir Appleby, ab-
solutně neúnavný profesionál, má však také svůj trvalý záměr: 
koncentrovat moc v rukou státní správy a vyšachovat ministra 
ze hry. Vychází z předpokladu, že ani šéf, ani veřejnost by nikdy 
neměli vědět víc, než je třeba. Jak může nevyhlášený souboj těch 
dvou dopadnout? Divadelní verze 
kultovního britského televizního 
seriálu. V režii Milana Schejbala 
hrají herci příbramského divadla 
Antonína Dvořáka.

Vstupné: 490,- Kč.  
Délka programu je 95 minut 

+ přestávka.

Středa 15. listopadu od 19.30 hod.
KONCERT

Další pozvání je opět na jubilejní koncert 
a tentokrát budeme slavit s kapelou

NEZMAŘI
Folková skupina NEZMAŘI byla založena počátkem roku 1978 
čtyřmi “otci zakladateli” Pavlem Zajícem, Zdeňkem Hejkrlíkem, 
Zdeňkem Svobodou a Lubošem Hrdličkou, původně jako scénic-
ká kapela Divadla dramatických textů s půvabnou zkratkou DDT, 
působícím pod ochrannými křídly Jihočeského divadla. NEZMAŘI 
se však brzy osamostatnili a během 45 let existence prošli mnoha 
změnami a od roku 2002 působí NEZMAŘI v nezměněném slo-
žení PAVEL ZAJÍC, PAVEL DRENGUBÁK, TONDA HLAVÁČ a ŠÁRKA 
BENETKOVÁ. V současné sestavě jezdí s koncertním programem, 
ve kterém zazní i písničky z jejich posledního CD. Posluchači 
si tak s nimi mohou 
během jednoho kon-
certu zazpívat písničky 
ze všech alb.
Vstupné: 340,- Kč. Dél-
ka koncertu je cca 105 
minut bez přestávky.

Vstupné: 340,- Kč

Předprodej:
TIC - Sedlčany, Nám.TGM 34 - tel. 318 821 158 a na www.kdjs-sedlcany.cz

středa 15. 11. 2023

   

19.30 hod.

   



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program listopad 2023

Čtvrtek 16. listopadu od 19 hod.

DIVADLO KLAUNIKY BRNO 
uvádí nejhranější autorskou komedii současnosti

DON QUIJOTE DE LA ANCHA
Didaktická klaunikyáda na motivy románu Miguela Cervantese 
Saavedry uchopená dle vzoru velkého českého emigranta Jana 
Ámose Komenského. Svéráznému zpracování osudů Dona Qui-
jota a věrného služebníka Sancho Panzy nechybí humor, nad-
sázka, fantazie ani mystifikace. Po formální stránce zvolil režijní 
poradce představení, autor, mim, básník těla i duše  Boleslav Po-
lívka cestu didaktické klaunikyády.
S vědomím toho, že společnost je poznamenaná dekadencí a ne-
dostatkem ideálů a opravdových vzorů, předstupují před diváky 
2,38 m vysoký profesor španělského jazyka a literatury a 120ti  
kilogramová  Ancha pracující jako vychovatelka na kominickém 
internátě ve Šlapanicích, v kostýmech Dona Quijota a Sancho 
Panzy. Se skupinou španělštinářů se ujímají nelehkého úkolu  
- co nejlépe ztvárnit příběh důmyslného rytíře Dona Quijota.
Osou představení je vzájemné prolínání několika významo-
vých rovin. Řazením scén, počínaje bojem s větrnými mlýny 
až do Quijotova zmoudření je vytvářen příběh Dona Quijota, kte-
rým neustále prostupují osudy profesora a vychovatelky, odráže-
jící jejich slabosti i velikost, pošetilost i odcizení.
V hlavní roli přední světový chůdoherec Lenoir Montaine. Dále 
účinkují: Zuzana-Anna Rút, Dominika Duff, Monika Mušková-Raj-
ská, Zdeněk Korčian, Zdeněk Mazáč a další.
Režijní vedení: Boleslav Polívka

Vstupné: 220,- Kč. Délka programu je 75 minut bez přestávky.

Pondělí 20. listopadu od 19.30 hod.
DIVADLO

Jako další představení z letošního Festivalu amatérského divadla 
uvádíme představení Bechyňského divadelního spolku LUŽNICE 

KDO SE BOJÍ BEATLES
Hra nejhranějšího slovenského dramatika 
Viliama Klimáčka v režii Karla Vontroby ne-
popisuje žádnou zajímavou či pikantní anto-
logii slavné britské skupiny, jak by se mohlo 
dle názvu zdát. Příběh postav ale s hudbou 
The Beatles nepřímo souvisí a jejich skladby 
ve hře určitě zazní. Táhnou se jako červená 
nit příběhem Emila, intelektuála frustrova-
ného, zhrzeného a zklamaného z faktu, že 
svět čím dál tím méně potřebuje intelektuá-
ly, populace svou historii a manželky své manžele. Jediné řešení, 
jak zviditelnit sebe a svou profesi spatří v televizním pořadu o vaření. 
O vaření se zvířátkem, kterým je, v jeho případě inteligentní, mlu-
vící loskuták posvátný. V této “jemné grotesce“ však ucítíte i hoř-
kou pachuť dnešního života, ve kterém si každý z nás neseme svá 
větší či menší bolestivá tajemství, která ukrýváme před okolím 
hluboko v duši a znovu a znovu je prožíváme ve svém mentálním 
paralelním světě. 

Vstupné: 150,- Kč. Délka představení cca 95 minut + přestávka.

DIVADLO

Středa 22. listopadu od 18 hod.
KONCERT

Tradiční akcí, která každoročně probíhá v KDJS je

KONCERT UČITELŮ ZUŠ
V pestrém hudebním programu zazní ve zpívané i orchestrální 
podobě žánrové široké spektrum hudby – od klasiky, přes pop, 
improvizaci a swing až po rockovou hudbu. Připravena jsou vy-
stoupení sólistů a pochopitelně i hudebních seskupení včetně or-
chestru sestaveného z učitelů sedlčanské ZUŠ. Jednotlivé skladby 
českých i zahraničních skladatelů zazní v originálních úpravách 
autorů a na vystoupení orchestru je za většinou skladeb jako 
aranžér podepsán skvělý kytarista, skladatel, aranžér, pedagog 
a také kapelník Pavel Fořt. Mimo uči-
telů místní ZUŠ vystoupí i někteří hu-
dební hosté čí bývalí učitelé …

Vstupné: 150,- Kč dospělí a 50,- Kč 
děti do 15 let. Délka koncertu je cca 

80 minut bez přestávky.

Čtvrtek 23. listopadu od 19.30 hod.
KONCERT

Velice zajímavý a příjemný zážitek slibuje koncertní program

VEČER BAROKNÍ HUDBY
Hlavní protagonista koncertu je fenomenální houslista VÁCLAV 
HUDEČEK, který si ke spolupráci přizval vynikající mladou violist-
ku KRISTINU FIALOVOU. O další hudební doprovod těchto sólistů 
se postará soubor ATLANTIS COLLEGIUM 
v čele se svým uměleckým vedoucím Vítěz-
slavem PODRAZILEM. 
Během koncertu uslyšíme skladby těch nej-
větších velikánů světové hudby – J.S.Bacha, 
A. Vivaldiho či G.P.Telemanna. 

Vstupné: 390,- Kč. 
Délka koncertu je cca 80 minut 

+ přestávka.

Neděle 19. listopadu od 15 hod.
SHOW PRO DĚTI

V Divadelním sále proběhne báječné dětské divadelní předsta-
vení plné zábavy a dobrodružství

KAMARÁD FÍDO A HUBERT -  
"KOUZELNÝ PŘÍBĚH"

Čeká Vás napínavá Show, ve které Fído vtáhne Vaše děti do světa 
pohádek, čar a kouzel. Na cestě světem potká Fído různá zvířátka, 
setká se se Spider-manem, potká Čaroděje Dobroděje a objeví 
nového kamaráda Myšáka Huberta.
Děti uslyší také spousty písni-
ček z nového CD. Mezi nimi 
nebude chybět ani dětský 
mikulášský hit "Mikuláš", 
na kterém hostovala Lucie 
Vondráčková a který má 
na YouTube už přes půl milio-
nu zhlédnutí.

Vstupné: 180,- Kč
(dítě do 1 roku 

má vstup zdarma). 
Délka představení 

cca 60 minut bez přestávky.



KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program listopad 2023

 
       PLÁNOVANÉ AKCE NA PROSINEC 2023

PO 4.12. KEKS – AKUSTICKÝ KONCERT     Koncert
ÚT 5.12. TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW        Travesti show 
ČT 7.12. AEROBIC STUDIO DVOJKA          Aerobic show
SO 9.12. BLBEC K VEČEŘI        Divadlo
NE 10.12. KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA      Divadlo pro děti
ÚT 12.12. J.J.Ryba – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ        Koncert
ST 13.12. ADVENTNÍ POŘAD ZUŠ             Komponovaný pořad
ČT 14.12. BLUE ORCHESTRA      Koncert
ÚT 19.12. VÁNOČNÍ OPERA DIVAS – A. Kalivodová,
                  T. Mátlová, P. Senič a Dětský sbor Zábojáček       Koncert

 

Dan HŮLKA a Jakub PUSTINA - SOUZNĚNÍ (koncert), Jana 
RYCHTEROVÁ a Hana ŠVEJNOHOVÁ – ARGENTINSKÝ TRAKAŘ 
(zábavný pořad), PRINCEZNA ZE MLEJNA (divadlo pro děti), 
BACHA POJIŠŤOVÁCI (divadlo), TAK JÁ LETÍM (divadlo), On-
dřej HAVELKA & MELODY MAKERS (koncert), HRDÝ BUDŽES 
(divadlo), Vladimír HRON (zábavný pořad), KOUZLA NOCI SVA-
TOJÁNSKÉ (divadlo pro děti), RÁNO POTÉ (divadlo), POSEDLÍ 
DAKAREM 2024 (show), UTRŽENEJ ZE ŘETĚZU (zábavná show), 
MISTROVSKÁ LEKCE (divadlo), KAFE U OSMANYHO (zábavný 
pořad), MALINA BROTHERS (koncert), VÁCLAV KOPTA a SIMO-
NA VRBICKÁ (zábavný pořad), PETRA JANŮ a AMSTERDAM 
(koncert), PAVEL ŽALMAN LOHONKA (koncert), DAVID ULIČ-
NÍK (koncert), MICHAL NESVADBA (pořad pro děti), CIMBA-
LOM (koncert), ROK NA VSI (divadlo), …

DÁLE PŘIPRAVUJEME NA ROK 2024

VÝSTAVY
V Koncertním sále KDJS je pro Vás připravena 

do 22. listopadu 2023 výstava 

POCITY A PŘEDSTAVY 
Její autorka - Jaroslava Trpková - je profesí kosmetička, vizážist-
ka, dermatologická specialistka a jako výtvarník je autodidakt. 
Od mala ráda maluje. Začínala tužkou, pastelem, křídou, akva-
relem a později i akrylem. Stále toužila zkusit to i olejem. To se jí 
později podařilo. Často jí její okolí a majitelé jejích obrazů říkají, 
že z nich na ně působí příjemná a klidná energie. To by si moc 
přála, aby každý vnímal, jak moc ráda své obrazy vytváří.

Další výstava, kterou nabídneme našim návštěvníkům 
od 27. listopadu 2023 je nazvána 

"KRAJINA V OBRAZECH"    
Její autor - malíř z podblanicka JOSEF BURKHARD se věnuje 
výtvarnému umění již od svého mládí. 
Je členem mezinárodního uměleckého projektu tolk.cz, který 
prezentuje tvorbu umělců po celém světě, Podblanické galerie 
ČSOP Vlašim a klubu přátel PG a ART galery.
Žije a tvoří v Načeradci pod Blaníkem. První výstava, která 
měla úspěch, byla uskutečněna v roce 2004 v Sedlčanech. 
Pro velmi kladné ohlasy prezentuje svá díla v dalších městech 
naší republiky např. ve Vlašimi, Benešově, Pelhřimově, Praze, 
Kolíně a dalších. K tvorbě malíř používá klasickou techniku 
olejomalby. Jeho vzorem a učitelem byl světově uznávaný malíř 
Bob Ross. Tyto obrazy jsou odrazem malířova ducha a charak-
teru. Malování je pro něj blahodárný čas dávající mu pocit klidu 
a svobody.

Čtvrtek 30. listopadu od 19 hod.
BENEFIČNÍ KONCERT

Benefiční večer pro KŘÍDLA domácí hospic 
se bude konat ve Společenském sále KDJS

Vstupné: 200,- Kč. Délka akce cca 120 minut.

Středa 29. listopadu od 19.30 hod.
DIVADLO

Zběsilou komedie Sébastiena Thiéryho o sobectví i štědrosti 
přiveze do Sedlčan Divadlo METRO Praha

OSM EUR NA HODINU
Jacques a Laurence, bohatý bur-
žoazní pár středního věku, za-
městnává na černo podivnou paní 
na úklid. Rosa je hotová nešťast-
nice: Nejenže se nechá vykořisťo-
vat svými „zaměstnavateli“ a stará 
se o svého přítele Miguela, který se 
od ní nechá živit, ale každý den se jí přihodí nějaký malér. Jed-
nou ztratí telefon, podruhé si zablokuje krk, třetí den krvácí 
z nosu… Řízením osudu se ta smůla přenese na Jacqua s Lau-
rence, kteří se rozhodnou udělat cokoli, aby Rosu a především 
sebe zachránili od podivného prokletí. 
V režii Antonína Procházky hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, 
Martina Randová nebo Daniela Šinkorová, Zbyšek Pantůček 
nebo Antonín Procházka. Vstupné: 550,- a 490,- Kč. 

Délka představení cca 105 minut + přestávka.

Úterý 28. listopadu od 19.30 hod.
HUDEBNĚ-POETICKÝ POŘAD (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO)

Do Koncertního sálu KDJS Vás zveme na komponovaný pořad 

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU
Koncert literárně hudební, kde si podáva-
jí ruku verše o ženách všech povah, půvabů 
a věkových kategorií. Lyricky opěvují či na-
stavují zrcadlo ženě mírné i marnivé, krásné, 
mladé i dámě již nahlodané zubem času. Žena 
je, byla a bude věčnou inspirací malířů, básní-
ků, skladatelů a fotografů.  
Mezzosopranistka Pavla Švestková spolu s Ja-
romírem Klepáčem, vypráví za pomocí hudby 
další příběhy žen, které jsou, byly a budou. Věčnou inspirací...
Účinkují Kamila ŠPRÁCHALOVÁ – recitace. Pavla ŠVESTKOVÁ 
– zpěv, Jaromír KLEPÁČ – klavír
Vstupné: 290,- Kč. Délka programu je 70 minut bez přestávky.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA - program listopad 2023

Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@sedlcany.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs-sedlcany.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY

pátek 3. listopadu ve 20 hod.

GENERACE  F
film USA – komedie, romantický, sci-fi (2023), rež. S. Barthes, 111 min. 

Romantická sci-fi komedie, britské režisérky Sophie Barthes, vypráví 
příběh newyorského páru Rachel (Emilia Clarke) a Alvyho (Chiwetel 
Ejiofor). Ve společnosti bláznivě zamilované do technologií všichni tou-
ží po ještě pohodlnějším životě. Jenže jsou věci, které prostě z podstaty 
být pohodlnější nemohou... Nebo ano?           Vstupné 120 Kč. Od 12 let.

sobota 4. listopadu ve 20  hod.

TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ
film ČR, SR, I – drama (2023), rež. G. Guidi, 110 min.

Příběh Antonia a Martiny je vyprávěn na pozadí skutečných his-
torických událostí terezínského ghetta. Původním záměrem reži-
séra G. Guidi nebylo vytvořit film na základě reálných událostí. 
Válečnou dobou se nechal inspirovat, fiktivní děj s reálnými prvky 
věnoval „neuvěřitelnému” příběhu mnoha umělců, kteří byli v Te-
rezíně uvězněni.                                              Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netu-
ší, že se právě ocitl v komorním očistci. Poklidný městský život se 
pomalu mění v chaotické trosky.  Valerie je energická diva, která 
si krok za krokem podmaňuje nejen prostor bytu, ale i mysl jeho 
obyvatel. Plíživá domácí invaze nabírá na síle, jistoty se otřásají, 
hranice soukromí bortí.                               Vstupné 140 Kč. Od 12 let.

pátek 10. listopadu ve 20 hod.

PŘIŠLA V NOCI
film ČR – komedie, horor (2023), rež. J. Vejnar a T. Pavlíček, 85 min.

Robert Klein se vydává na dobrodružnou cestu do míst, kde 
na sebe naráží současná civilizace s nutkavou lidskou potřebou 
podvolit si přírodu, touhou vysát její duši i zdroje a ulovit nebo 
pokořit vše živé v ní. Jeho úkolem je nalézt ztraceného bratra 
v místech, kde už neplatí civilizovaná pravidla a realita osciluje 
mezi racionalitou a snem.                                Vstupné 80 Kč. Od 12 let.

pátek 17. listopadu ve 20 hod.

HADÍ PLYN
film ČR, SR, Rumunsko – drama (2023), rež. D. Jařab, 113 min.

sobota 18. listopadu ve 20 hod.

JEJÍ TĚLO
film ČR, SR – drama (2023), rež. N. Císařovská, 107 min.

Třiadvacetiletá vrcholová sportovkyně Andrea se připravuje 
na olympijské hry v Atlantě. Jako mistryně republiky ve skoku 
do vody nic jiného než tvrdý svět tréninků a závodů nezná. 
Až do chvíle, než si poraní páteř. Její sportovní kariéra náhle končí. 
Touha po úspěchu ji ale přivede ke kariéře pornoherečky. Inspiro-
váno životem A. Absolonové.                       Vstupné 140 Kč. Od 18 let.

sobota 11. listopadu ve 20 hod.

KUKAČKY
film Španělsko – horor, thriller (2023), rež. M. Targarona, 98 min.

Nastávající rodiče Marc a Anna se rozhodli na týden vyměnit dům 
s Hansem a Olgou, starším německým párem, se kterým se se-
známili na internetu. Přes počáteční nadšení mladého páru se je-
jich dovolená promění ve skutečnou noční můru. Brzy totiž zjistí, 
že Hans a Olga chtějí vyměnit nejen svůj dům, ale i své životy.     
                                                                         Vstupné 120 Kč. Od 15 let.

FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 12. listopadu v 15 hod.                                            Dabing
ESA Z PRALESA 2:
SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
film Francie – animovaný (2023), rež. L. Bru, Y. Moulin, 88 min.
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžo-
vou pěnou, která vybouchne při kontaktu s vodou! A do ob-
dobí dešťů zbývá méně než měsíc… Na pomoc jsou přivoláni 
ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa!                      Vstupné 100 Kč.

čtvrtek 2. listopadu ve 20 hod.

HRANICE
film  Polsko/ Česko/Francie/Belgie (2023),rež. A. Holland, 147 min.
Hranice je fiktivním příběhem, založeným na skutečných událos-
tech. Prolínají se v něm tři úhly pohledu – z perspektivy uprch-
líků, polských aktivistů a pohraničníků. Je příběhem lidí, kteří se 
nečekaně ocitají v mezní životní situaci. Každý z nich musí učinit 
rozhodnutí, které nenávratně změní nejen jejich životy…

pátek 24. listopadu ve 20 hod.

ASTEROID CITY
film USA – komedie (2023), rež. W. Andersen, 105 min.

Asteroid City by bylo zcela nezajímavým flekem na mapě, kdy-
by na něj před lety nedopadl meteorit, který tu vyhloubil dolík. 
Poblíž vzniklo svérázné městečko, které hostí pravidelná setkání 
výjimečných mladých lidí a jejich rodičů, kteří tu mají poměřit síly 
a pobavit se.                                                  Vstupné 100 Kč. Od 12 let.

sobota 25. listopadu ve 20 hod.

VÍKENDOVÍ REBELOVÉ
film BRD – drama, komedie, sportovní (2023), rež. M. Rothemund, 
109 min.

Dojemný a vtipný příběh podle skutečné události, která okouz-
lila celé Německo. Malý Jason do třídy úplně nezapadá, protože 
má poruchu autistického spektra. Přestože je vysoce inteligentní, 
škola rodině doporučuje dát ho do speciální školy…

Vstupné 120 Kč. Přístupné.

středa 8. listopadu v 18 hod.
neděle 26. listopadu v 15 hod. 
ZUŠ Sedlčany uvádí muzikálový film /2023/, 80 min.

MALÝ PRINC 
Muzikálový film v režii učitele Jana Marhoula vznikl dle mo-
tivu knihy Malý princ od Antoine de Saint-Exupéryho. Příběh 
muzikálového filmu sleduje cestu dvou hlavních hrdinů za ne-
odvratným naplněním jejich osudů. Ilustruje tuto cestu neob-
vykle barevnými a optimisticky laděnými výlety do hlubokého 
vesmíru. Díky hudbě, malým i velkým hercům a zpěvákům 
a tanečníkům vás děj přenese do světa fantazie, ať už se jed-
ná o podivné planety nebo jejich ještě podivnější obyvatele.    
                                                                                 Vstupné 50,- Kč

FILMOVÁ PROJEKCE AUTORSKÉHO FILMU ZUŠ


